



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,  
příspěvková organizace  
se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3  
IČ: 00080837, DIČ: CZ00080837

Objednávka č.:83133010053/3/2023/Kle  
K žádance č.: A461/3/2023/Kle

Ze dne: 21.9.2023

**Dodavatel:**

Název: Stavební a pozemní práce K+K s.r.o.  
Adresa: Doksany 76, 411 82 Doksany  
IČ/DIČ: 08518149/CZ08518149

**Objednáváme u Vás:**

Kotvení říms na mostě ev.č.246-016 Nížebohy.

**Na fakturu „ODBĚRATEL“ uveďte adresu (nepoužívejte zkratky):**

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
Ruská 260  
417 03 Dubí 3  
Bankovní spojení: [REDAKCE], č. účtu [REDAKCE]

**Fakturu zašlete na adresu:**

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
Nádražní 29  
412 01 Litoměřice

Vyřizuje: [REDAKCE]

E-mail: [REDAKCE]

Mobil: [REDAKCE]

Tel.: [REDAKCE]

**Předběžná cena: 82 673,25,-Kč vč. DPH**

**RS: 46**

**Správce rozpočtu:** [REDAKCE]

[REDAKCE]  
**příkazce operace**

**Akceptace objednávky dodavatelem:**

**Příjmení a jméno:** [REDAKCE]

**Datum:**

**Podpis (razítko):**

<b>Počet ks</b>	<b>Název</b>	<b>JU</b>	<b>Cena za ks včetně DPH</b>	<b>Cena celkem včetně DPH</b>
8	navrtání římsy mostu		3 872,00	30 976,00
8	montáž kotev		5 566,00	44 528,00
3	zalití spáry mezi vozovkou a římsy bet.		1 815,00	5 445,00
95	doprava		18,15	1 724,25
<b>Součet ceny objednávky</b>		<b>x</b>	<b>x</b>	<b>82 673,25</b>